ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №4
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов в администрации города Нижневартовска

г. Нижневартовск




                                    24.07.2024
Повестка заседания:

1. Рассмотрение материала проверки по соблюдению требований к служебному поведению в отношении Ф.И.О., должность.
2. Оглашение решения главы города в отношении решения комиссии, принятого на заседании комиссии 06.06.2024, отраженного в протоколе №3.
По первому вопросу повестки заседания
Основания для рассмотрения материала проверки на заседании комиссии, предусмотрены абзацем третьим подпункта «а» пункта 3.1. Положения о комиссии.
Члены комиссии ознакомлены с материалами проверки.
РЕШИЛИ:
1. Установить, что муниципальный служащий Ф.И.О., должность, соблюдала требования к служебному поведению.

2. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные Ф.И.О., являются неполными. 

Допущенные нарушения требований законодательства о противодействии коррупции расценить как несущественный проступок.

3. Рекомендовать главе города:

- не привлекать к дисциплинарной ответственности Ф.И.О., должность;

- указать муниципальному служащему на неукоснительное соблюдение обязанностей, предусмотренных подпунктом 8 пункта 1 статьи 12 и пунктом 1 статьи 15 ФЗ №25.
По второму вопросу повестки заседания:

СЛУШАЛИ:

Оглашено решение главы города в отношении решения комиссии, принятого по второму вопросу на заседании комиссии 06.06.2024, отраженного в протоколе №3.

В соответствии с пунктом 3.31. Положения о комиссии решение главы города принято к сведению без обсуждения.
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